

# 2021年度第27回役員会次第

2021年11月18日(木) 14:00～  
於:Web会議(Zoomによる)

## (確認事項)

1 2021年度第26回役員会議事要旨について(案)

資料1

説明者	目安	タイムスケジュール
今村局長	14:00	(1分)

## (審議事項)

1 分野・診療科等における教員組織の在り方に関する規則の改正について(案)

資料2-1から資料2-3

佐藤課長 14:01 (5分)

2 医療支援課(看護部支援業務)における事務職員の増員について(案)

資料3-1 資料3-2

秋葉部長 14:06 (5分)

14:11 終了予定

## (資料)

1 2021年度第26回役員会議事要旨(案)

2-1 (概要)分野・診療科等における教員組織の在り方に関する規則の改正について

2-2 「国立大学法人東京医科歯科大学の分野・診療科等における教員組織の在り方に関する規則」新旧対照表(案)

2-3 国立大学法人東京医科歯科大学の分野・診療科等における教員組織の在り方に関する規則【改正案】

3-1 (概要)医療支援課(看護部支援業務)における事務職員の増員について

3-2 医療支援課(看護部支援業務)における事務職員の増員について(案)